

物資内訳表

提出日: 令和5年7月19日

| | | | | | | | |
|---|---------------------------|------|--------|------|----|------|--|
| 品名 | N菜の花ふりかけ | 総量 | 8,400g | 賞味期限 | 1年 | 保管方法 | 直射日光を避け冷暗所にて保管 |
| | | 固形量 | 2.5g | | 内装 | | 内容物:PETE/PE/PA/AL/PE/16/LLDPE/LLDPE/OPP/PE/LLDPE |
| 規格 | 2.5g×40個×25袋×2合 | 内容個数 | — | 包装資材 | 内装 | 外装 | 段ボール |
| 製造者等 | 株式会社 真誠 | | | | | | |
| 住所 | 愛知県北名古屋市片場新町29番地 | | | | | | |
| 製造工場 | 株式会社 真誠インダストリアル・パーク 関ヶ原工場 | | | | | | |
| 住所 | 岐阜県不破郡関ヶ原町玉1565-10 | | | | | | |
| 商品の特長及び栄養的特長 | | | | | | | |
| フリーズドライした国産菜の花を使用した春らしい季節感のあるふりかけです。アレルギーを考慮して卵、鶏肉、さばを不使用にしています。その他保存料、酸化防止剤、牛由来原料も不使用です。 | | | | | | | |
| 調理方法及び取扱上の留意点 | | | | | | | |
| 本製品は「米飯給食用」としてご利用いただくものです。ごはんにふりかけて、又おむすびなどにもご利用ください。 | | | | | | | |



*2: 遺伝子組換え、有: 遺伝子組換え、不分別: 遺伝子組換え不分別、無: 遺伝子組換えでない

| 栄養成分(100g中) | | | |
|-------------|----------|-------|------|
| 成分名 | 実測値 | 計算値 | 単位 |
| エネルギー | | 415 | kcal |
| 水分 | | 13.7 | g |
| たんばく質 | 植物 | 12.4 | g |
| | 動物 | 5.5 | g |
| 脂質 | 植物 | 23.2 | g |
| | 動物 | 0.3 | g |
| 炭水化物 | | 32.9 | g |
| 灰分 | | 12 | g |
| ナトリウム | | 3738 | mg |
| カリウム | | 384 | mg |
| カルシウム | | 740 | mg |
| マグネシウム | | 179 | mg |
| リン | | 345 | mg |
| 鉄 | | 5.7 | mg |
| 亜鉛 | | 3 | mg |
| ビタミンA | レチノール | 2 | μg |
| | β-カロテン当量 | 8505 | μg |
| | レチノール当量 | 712 | μg |
| ビタミンB1 | | 0.36 | mg |
| ビタミンB2 | | 12.75 | mg |
| ビタミンC | | 8 | mg |
| 食物繊維 | 水溶性 | 1.2 | g |
| | 不溶性 | 5.3 | g |
| | 総量 | 7.5 | g |
| 食塩相当量 | | 9.5 | g |
| 廃棄率 | | 0 | % |

*実測値においては、分析結果表を添付のこと
*日本食品標準成分表 2020

| 原料配合(%) | | | 産地 (国名及び地域名) | アレルギー物質 該当原材料名 | 遺伝子組換え | | 食品添加物 | 牛由来使用 |
|---------|-----------------|---|------------------|-------------------|--------|-------------|-------|--------------|
| 食品番号* | 原材料名 | % | | | 原材料 | 有・不分別 *2 | | |
| 05018 | ごま いり | | パラグアイ他 | ごま | | | | 無 |
| 03005 | ざらめ糖 グラニュー糖 | | 日本(北海道他)、オーストラリア | | | 甜菜 | 無 | 無 |
| 17012 | 塩 | | 日本(岡山) | | | | | 無 |
| 10092 | かつお 加工品 削り節 | | 日本(鹿児島) | | | | | 無 |
| 06202 | 和種なばな 花らい、茎、ゆで | | 日本(長崎県) | | | | | 無 |
| 17007 | こいちしようゆ | | アメリカ、インド、日本他 | 小麦・大豆 | 大豆 | 無 | | 無 |
| | しょうゆ | | | | | 馬鈴薯 | 無 | |
| 09004 | あまのり 焼きのり | | 日本 | | | | | 無 |
| 04056 | 大豆たんばく 濃縮大豆たんばく | | アメリカ | 大豆 | 大豆 | 無 | | 無 |
| | たん白加水分解物 | | アメリカ他 | 大豆 | コーン | 無 | | 無 |
| | たん白加水分解物 | | | | 大豆 | 不分別 | | |
| 02038 | タピオカパール 乾 | | アメリカ、タイ他 | | コーン | 不分別 | | 無 |
| 17083 | 酵母 パン酵母、乾燥 | | ヨーロッパ、タイ他 | | コーン | 不分別 | | 無 |
| 02034 | じゃがいもでん粉 | | 日本(北海道) | | | 馬鈴薯 | 無 | 無 |
| 03015 | 粉あめ | | アメリカ、日本他 | | | コーン | 不分別 | 無 |
| | 麦芽糖 | | | | | 馬鈴薯 | 無 | |
| 03019 | ぶどう糖 無水結晶 | | アメリカ、日本他 | | | コーン | 不分別 | 無 |
| | ぶどう糖 | | | | | 馬鈴薯 | 無 | |
| 06213 | にんじん 根、皮つき、ゆで | | フランス | | | | | 無 |
| 16035 | 抹茶 | | 日本(京都府) | | | | | 無 |
| 17007 | こいちしようゆ | | アメリカ、カナダ他 | 小麦・大豆 | 大豆 | 無 | | 無 |
| | 加工でん粉 | | 日本、ヨーロッパ他 | | | 馬鈴薯 | 無 | 遺伝子組換え(馬鈴薯) |
| | 未焼成カルシウム | | 日本(特定不可) | | | | | 無 |
| | カロチン色素 | | アメリカ、マレーシア他 | | | 菜種、大豆 | 不分別 | カロチン色素(黄色) |
| | カロチン色素 | | | | | 菜種、コーン | 無 | |
| | ビタミンB2 | | 社外秘 | | | | | ビタミンB2(栄養強化) |
| | 合計(100%) | | | | | | | |

| 表示基準府令等による食品区分 | |
|----------------|--|
| その他 | |
| 【備考】 | |
| 製造工程表 | |

| アレルギー物質の情報 | | | | | |
|------------|------------|-------------|---|-----|-------|
| 特定原材料 | | 特定原材料に準ずるもの | | | |
| ● | 小麦 | あわび | | くるみ | まつたけ |
| ● | そば | いか | ▲ | さけ | もも |
| ▲ | 卵 | いくら | ▲ | さば | やまいも |
| ▲ | 乳 | オレンジ | ● | 大豆 | りんご |
| | 落花生(ピーナッツ) | キウイフルーツ | ▲ | 鶏肉 | ゼラチン |
| ▲ | えび | 牛肉 | | 豚肉 | バナナ |
| ▲ | かに | カシューナッツ | ● | ごま | アーモンド |

※●:含まれている特定原材料等
▲:同一製造ラインで、特定原材料等を使用した別製品を製造している場合などにおける当該特定原材料等。